



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# **AV-Connection A/S**

**Kærvej 71-73, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 27 90 75 47**

## **Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/10 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AV-Connection A/S Kærvej 71-73 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 90 75 47
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Ronni Søby Thomas Laukamp Frederic Jullien-Paletier
<b>Direktion</b>	Ronni Søby
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	RS Venture ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge hifi- og hjemmebioudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 1.185.848 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 1.262. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2016 kr. 4.000.000.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.777.113</b>	<b>5.757</b>
1 Personaleomkostninger	-5.240.539	-4.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.885	-111
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.451.689</b>	<b>1.641</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	76.564	56
Øvrige finansielle omkostninger	-1.789	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.526.464</b>	<b>1.679</b>
Skat af årets resultat	-340.616	-417
<b>Årets resultat</b>	<b>1.185.848</b>	<b>1.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	685.848	762
Overføres til overført resultat	500.000	500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.185.848</b>	<b>1.262</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	81.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.568	51
Indretning lejede lokaler	56.864	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.432</u>	<u>136</u>
Deposita	334.653	355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.653</u>	<u>355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>572.085</u></b>	<b><u>491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Demolager	463.077	447
Fremstillede varer og handelsvarer	5.286.582	4.868
Varebeholdninger i alt	<u>5.749.659</u>	<u>5.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.158	663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.515	166
Andre tilgodehavender	0	54
Periodeafgrænsningsposter	87.027	111
Tilgodehavender i alt	<u>752.700</u>	<u>994</u>
Likvide beholdninger	1.217.315	1.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.719.674</u></b>	<b><u>7.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.291.759</u></b>	<b><u>8.469</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	554.015	554
2	Overført resultat	3.445.985	2.946
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.642.589	2.511
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.616	134
	Anden gæld	1.622.706	1.562
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	685.848	762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.291.759</u>	<u>4.969</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.291.759</u></b>	<b><u>4.969</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.291.759</u></b>	<b><u>8.469</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.679.083	3.617
Pensioner	462.248	293
Andre omkostninger til social sikring	99.208	95
	<u>5.240.539</u>	<u>4.005</u>

**2. Egenkapital**

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2015	554.015	2.945.985	3.500.000
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<u>554.015</u>	<u>3.445.985</u>	<u>4.000.000</u>

Aktiekapitalen består af kr. 526.315 A-aktier og kr. 27.700 B-aktier. Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Venture ApS, CVR-nr. 31079721 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

**Noter**

---

**3. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.